
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESOLUCION No. 312 
( Marzo 1 de  2007) 

 
Por la cual se designan los Organismos de Representación Estudiantil y de Profesores. 

 
El Rector de la Universidad Autónoma de Bucaramanga UNAB, en uso de sus funciones estatutarias 
consagradas en el literal a)  del artículo 31 de los Estatutos Generales  y en especial de lo que 
establece la Resolución No. 233  de Febrero 28 de 2003. 
 

CONSIDERANDO: 
 

1.  Que por Resoluciones No. 305 y 306 de Septiembre 1 de 2006, se convocó a elecciones de 
representantes estudiantiles y del profesorado, para los siguientes organismos de representación: 
 
Estudiantes:  Junta Directiva(1) 

 Consejo Académico(4) 
 Consejos de Escuela(2) para cada una 
 Consejo de Facultad(1) Medicina y Derecho  
 Comité Curricular(2) para cada Facultad 
 

Profesores: Consejo Académico(4) 
 Consejo de Escuela(2) para cada una 
 Consejo de Facultad(1) Medicina y Derecho 
 Comité Curricular(2) Profesores Equipo Docente para cada Facultad. 

 
2.  Que  conforme a tal citación las elecciones se cumplieron el día 12 de Octubre de 2006 y el 

escrutinio se efectúo con la supervisión de los representantes de la Universidad. 
 
3.  Que a partir del mes de Enero de 2007, la Reestructuración Estratégica nos exige de Acuerdo a la 

Nueva Estructura Administrativa, debidamente aprobada en Acta de Junta Directiva N° 265 de 
Febrero 2 de 2007,  que deben ser conformados en las Facultades sus respectivos Consejos de 
Facultad. 

 
4.  Que se deben formalizar y poner en marcha los Organismos de Representación Estudiantil y de 

Profesorado, que fueron elegidos el día 12 de octubre de 2006, cumpliendo con los requisitos 
determinados para el Consejo de Facultad en el Acuerdo 012 de Junta Directiva de Mayo 29 de 
1987,  y el Comité Curricular en el Memorando de Rectoría del 19 de Noviembre de 2002. 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
5.  Que varios Programas de Estudio no inscribieron el número suficiente de candidatos ó no 

inscribieron candidatos para proveer los representantes ante Consejos de Facultad y Comités 
Curriculares de Programa. 

 
6.  Que se ha aplicado el procedimiento electoral previsto en la Resolución No. 233 de Febrero 28 de 

2003. 
 

RESUELVE: 
 
1. Que con la Reestructuración Estratégica  quedarán conformados los organismos en la siguiente 

forma,  Consejos de Facultad  por el  período de 2006-2007 
 
FACULTAD DE ADMINISTRACIÓN 
Principal      Suplente    Programa Académico 

• Juan Carlos Hederich Martínez   Administración de Empresas 
 Cédula. 91.215.074 
� Luis Gustavo Álvarez Rueda   Admón. Turística y Hotelera 
 Cédula.17.132.617 
   Profesores 
• William Alberto Ruíz Sarmiento   Administración de Empresas 
 Cédula.91.220.128 
• Andrea Carolina Silva Niño   Administración Dual 
 Cédula.63.497.332 
• Luz Helena Hernández Calderón   Administración de Empresas 
 Cédula.63.511.932 
• German Darío Leuro Casas Ignacio Carvajal Almeida Administración de Empresas 
   Cédula. 13.802.919 Cédula. 91.276.830 
   Estudiante 
• Juan Carlos Neira González   Administración de Empresas  
• Código.100002332 
 

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 
Principal      Suplente    Programa Académico 

• Luz Marina Corso Morales  Medicina    
 Cédula.37.864.359 
• Liliana Stella Quiñónez Torres  Psicología 
 Cédula.63.444.980 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Profesores 
• Carolina Lacouture Lacouture  Medicina 
 Cédula.39.688.884 
• Bladimir Saldarriaga Téllez  Medicina 
 Cédula.16.271.827 
• Gustavo Adolfo Parra Zuluaga  Medicina 
 Cédula.13.836.745 
• Diego Torres Dueñas  Medicina 
 Cédula.91.241.175    
• Eddie Amaya Domínguez  Psicología 
Cédula.91.426.351 
Estudiantes     

• John Jairo Jerez Oliveros   Medicina 
Código. 100004382 

• José Camilo Londoño Rincón Daniela Yaneth García Ochoa Psicología 
Código.100008438  Código.U00029815 
 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y CONTABLES 
Principal      Suplente    Programa Académico 

• Elizabeth Martínez de Gualdrón     Contaduría Pública  
 Cédula.37.798.295  
• Catherinne Giohanna Medina Arévalo  Economía   
 Cédula. 52.270.218 
   Profesores 
• Anne Julissa Oduber Peñalosa  Economía 
 Cédula. 60.394.380 
• F0ernando Chaparro García   Contaduría Pública. 
Cédula.   91.229.410 

• Mariela Cuadros Pacheco  Contaduría Pública 
Cédula.37.815.414 
Estudiantes 

• Ruth Adriana Moreno Fuentes   Contaduría Pública 
Código.U00016541  

• Natalia Hernández León  Economía 
Código.U00024834 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
FACULTAD DE COMUNICACIÓN Y ARTES AUDIOVISUALES 
Principal      Suplente    Programa Académico 

• Iván Darío Montoya Osorio      Comunicación Social 
 Cédula. 70.052.004 
• Carlos Ernesto Acosta Posada  Artes Audiovisuales 
 Cédula. 79.507.048 
   Profesores 
• Judith Lucía del Socorro Ramírez Carrero  Comunicación Social  
Cédula. 63.290.436 

• María Eugenia Pinilla Gutiérrez  Comunicación Social  
Cédula.37.800.258 

• Hugo Noel Santander Ferreira  Artes Audiovisuales 
 Cédula.91.262.002 
• Julio Eduardo Benavides Campos  Artes Audiovisuales 
Cédula Extranjería .254.806 
Estudiantes                                

• Freddy Alexander Ortiz Gómez Clara Ximena Cáceres Hernández Comunicación Social 
Código. 100002105 Código. 100004427 

• Astrid Xiomara Vivas Castro Carlos Andrés Díaz Rayad Artes Audiovisuales 
 Código.U00015815 Código. 100002742 
 
FACULTAD DE DERECHO 
Principal      Suplente    Programa Académico 

• Jorge Antonio Castillo Rugeles  Derecho 
 Cédula. 3.222.038 
   Profesores 
• Pablo Andrés Delgado Peña  Derecho 
 Cédula. 79.860.096 
• Iván Santos Ballesteros  Derecho 
 Cédula. 17.068.942 
• Luis Francisco Casas Farfán  Derecho 
 Cédula. 91.283.118 
• Jorge Eduardo Lamo Gómez  Derecho 
 Cédula. 17.092.838 
• Jorge Enrique Pradilla Ardila  Derecho 
 Cédula. 13.823.711 
• Aída Fernández de los Campos  Derecho 
 Cédula. 241.051 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
• Lilia Aídee Velasco Abril  Derecho 
 Cédula. 63.323.877 
• Antonio Bohórquez Orduz  Derecho 
 Cédula. 13.829.525 
• Laureano Gómez Serrano  Derecho 
 Cédula. 13.811.324 
• Lya Fernández de Mantilla  Derecho 
 Cédula. 20.334.743 
• María Elena Duarte de Hernández  Derecho 
 Cédula. 27.953.127 
• Emma Elvira Ortiz Arciniegas  Derecho 
 Cédula. 63.358.558 
• Carlos Gustavo García Méndez  Derecho 
 Cédula.91.475.103 
   Estudiante 
• Julián Constantino Carvajal Miranda  Derecho 
Código. 100001442 

 
 
FACULTAD DE INGENIERIAS ADMINISTRATIVAS 
 Principal     Suplente   Programa Académico 
• Martha Inés Blanco Alviar   Ingeniería Financiera 
 Cédula. 37.823.965 
• Luis Alfredo Rojas Lizcano   Ingeniería de Mercados 
 Cédula. 10.082.090 
   Profesores 
• Claudia Janeth Ramírez Beltrán Henry Lamos Díaz  Ingeniería de Mercados 
 Cédula. 63.324.800  Cédula. 13.835.142 
• Edgar Luna González Gloria Inés Macías Villalba Ingeniería Financiera 
 Cédula.91.250.024   Cédula.37.888.065 
• Edinson Torrado Picón Doris Rueda Correa  Ingeniería Financiera 
 Cédula. 13.364.274 Cédula.37.928.215 
• Cecilia Briceño Pineda María Eugenia Serrano Acevedo Ingeniería de Mercados 
Cédula.63.282.976  Cédula.63.334.882 
Estudiantes 

• Érika Paola Sánchez Vega Natalia Olarte Rodríguez Ingeniería  Financiera 
 Código. 100002151 Código. 100002798 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
FACULTAD DE INGENIERIA DE SISTEMAS 
Principal      Suplente    Programa Académico 

• Wilson Briceño Pineda      Ingeniería de Sistemas 
 Cédula.91.240.978  
    Profesores 
• Román Eduardo Sarmiento Porras     Ingeniería de Sistemas 
 Cédula. 91.496.831 
• Daniel Arenas Seleey      Ingeniería de Sistemas 
 Cédula.91.228.455  
• Eduardo Carrillo Zambrano      Ingeniería de Sistemas 
 Cédula.91.274.237 
• Freddy Méndez Ortiz      Ingeniería de Sistema 
 Cédula.13.540.568 
   Estudiantes   
• Nitae Uribe Ordoñez Oscar Andrés Fajardo Fajardo Ingeniería de Sistemas 
 Código.U00015401 Código.U00010395 
 
 
FACULTAD DE INGENIERIAS FISICO-MECANICAS 
   Principal     Suplente   Programa Académico 
• Germán Oliveros Villamizar     Ing.Mecatrónica e Ing. en Energía 
 Cédula. 5.561.332 
    Profesores 
• Álvaro José Rey Amaya      Ingeniería en Energía 
Cédula.91.474.980  

• Carlos Iván  Patiño González     Ingeniería Mecatrónica 
Cédula.13.543.083 

• Antonio Faustino Muñoz Moner     Ingeniería Mecatrónica 
Cédula Extranjería .304.453 

• Nayibe Chio Cho Cesar Yobay Acevedo Arenas Ing. Mecatrónica-Ing. En Energía 
Cédula. 63.496.770 Cédula.91.287.992 
Estudiantes 

• María Katalina Rueda Jaimes Jenny Paola Quizena Fernández  Ing. Mecatrónica-Ing. En Energía 
Código.U00010473 Código.100008337 

• Pablo Andrés Silva Ortiz Javier Eduardo Jurado Salcedo Ingeniería Mecatrónica 
Cédula.91.523.600 Cédula.13.872.635 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
FACULTAD DE MUSICA 
Principal      Suplente    Programa Académico 

• Jesús Alberto Rey Mariño         Música 
 Cédula. 19.326.347 
   Profesores 
• Iryna Litvin      Música 
 Cédula. 274.893 
• Marcela García de Buriticá      Música 
 Cédula. 37.803.936 
• Rafael  Ángel Suescún Mariño      Música 
 Cédula. 88.155.496 
   Estudiantes  
• Sergio Andrés Díaz Mantilla Elkin Herrera Olarte  Música 
 Código. 14202004 Código.14102017 
 
 
FACULTA DE EDUCACIÓN 
Principal      Suplente    Programa Académico 

• Manuel Antonio Unigarro Gutiérrez    Educación 
 Cédula.12.974.052  
    Profesores 
• Alba Rosa Arocha Hernández      Educación 
 Cédula.37.824.818 
    Estudiantes   
• Viviana Catherine Serrano Santos    Diana Marcela Mejía A. Educación 
 Código. U00018600        Código. 19202009 
 
 
2. Declarar elegidos a los siguientes estudiantes y Profesores como representantes ante los Comités 

Curriculares de Programa por el  período de 2006-2007. 
 
PROGRAMA ACADÉMICO DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
Principal             Suplente              
• Juan Carlos Hederich Martínez    
 Cédula. 91.215.074 
   Profesores 
• Álvaro Gómez  Ortiz       Rosalba Cadena Hernández  
 Cédula.17.193.320      Cédula.63.303.972 



 
 
 
 
 
 
 
 
• Javier Mauricio Mendoza Paredes     Ligia Patricia Meza Rodríguez 
 Cédula.13.510.055      Cédula.63.354.530 
•  Leonardo Porras Martínez      
Cédula.13.808.798 
Estudiantes 

• María Catalina Arango Uribe       
Código. 100003777 

• Javier Anibal Carrillo Villamizar      
Código. U00011622 
Representante de los Egresados 

• Jorge Alberto Gómez Serpa 
Cédula.91.279.456 
Representante del Medio Social o Empresarial  

• Gilberto José Gómez Granados 
 
 

PROGRAMA ACADÉMICO DE ADMINISTRACIÓN TURÍSTICA Y HOTELERA 
Principal             Suplente              
• Luis Gustavo Alvarez Rueda    
 Cédula.17.132.617 
   Profesores 
• Mónica Luna Núñez        
Cédula.37.547.624 

• Tannia Álvarez Meneses       
Cédula.46.363.969 
Estudiantes 

• Cesar Andrés Hernández González        
Código U00010616 

• Julián Martínez Arenas        
Código U00010833 
Representante de los  Egresados 

• Ibeth Juliana Niño 
Código.17200005 
Representante del Medio Social o Empresarial 

• Maribel Pinilla 
• Jorge Hernández Martínez 
Cédula.320.981 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
PROGRAMA ACADÉMICO DE ADMINISTRACIÓN  DUAL 
Principal             Suplente              
• Juan Carlos Hederich Martínez    
 Cédula. 91.215.074 
• Andrea Carolina Silva Niño    
 Cédula.63.497.332 
 
 
PROGRAMA ACADÉMICO DE MEDICINA 
Principal             Suplente              
• Luz Marina Corso Morales   
 Cédula.37.864.359 
Profesores 
• Carolina Lacouture Lacouture   
 Cédula.39.688.884 
• Jaime Cala Vecino        
Cédula.5.761.060 

• Diego Torres Dueñas         
Cédula.91.241.175 

• Bladimir Saldarriaga Téllez  
 Cédula.16.271.827 
• Gustavo Adolfo Parra Zuluaga   
 Cédula.13.836.745 
• Germán Eduardo Rueda Jaimes 
Cédula.91.248.021 

• Luis Alfonso Díaz Martínez 
Cédula.91.225.862 

• Hernando Mosquera Sánchez 
Cédula.2.860.646 

• Norma Serrano Díaz 
Cédula.63.308.216 
Estudiantes 

• John Jairo Jerez Oliveros       
Código.100004382 

• Luis Mariano Aurelio Rojas Medina      
Código.100004549 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PROGRAMA ACADÉMICO DE PSICOLOGIA 
Principal             Suplente             
• Liliana Stella Quiñónez Torres   
 Cédula.63.444.980 
   Profesores 
• Jairo Eduardo Fernández Ardila      
Cédula.91.246.552 

• Martha  Eugenia Ortega  Ortíz      
Cédula.37.815.001 
Estudiantes         

• Álvaro Andrés Navarro Flórez      Karen Paola Rodríguez Rangel 
 Código.100008195      Código. U00010601 
   Representante de los Egresados 
•  Nubia Hernández de Cadena 
 Cédula.41.634.458 
   Representante del Medio Social o Empresarial 
• Merly Karina Morán Cúan 
Cédula.63.498.956 

 
 
PROGRAMA  ACADÉMICO DE INGENIERIA FINANCIERA 
   Principal             Suplente              
• Martha Inés Blanco Alviar 
 Cédula. 37.823.965 
   Profesores 
• Luz Helena Carvajal Herrera 
Cédula.63.355.621 

• Tatiana Suárez Ortega      Pedro Quintero Balaguera  
Cédula.51.873.209       Cédula.91.200.598 
Estudiantes 

• Diana Carolina Artavia Quiñones     Diana Milena Sierra Bohórquez 
Código.100002616       Código.U00010640 

• Tatiana López Mera      Karen Paolín Mestre Herrera  
Código.100008781       Código .U00010740 
Representante de los Egresados 

• Edinson Javier Mejía Ardila     Esperanza Suárez Gil 
Cédula.91.286.721       Cédula.63.347.369 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
Representante del Medio Social o Empresarial 

• Fernando Guerrero Núñez      José Manuel Serrano Jaimes 
Cédula.91.222.578       Cédula.91.243.850 
 

PROGRAMA ACADÉMICO DE INGENIERIA DE MERCADOS 
Principal             Suplente              
• Luis Alfredo Rojas Lizcano    
 Cédula. 10.082.090 
   Profesores 
• Gonzalo Díaz Carreño        
Cédula.91.214.769 

• Alba Luz Becerra Sarmiento        
Cédula.63.273.200 
Estudiantes 

• Mónica Romero Bello        
Código.100002168  

• Andrea Trillos Lozada        
Código.100001826 
Representante de los Egresados  

• Diana Patricia Solano Leal 
Cédula.37.864.207 
Representante del Medio Social o Empresarial 

• Raúl Julián Serrano 
 
 
PROGRAMA ACADÉMICO DE DERECHO 
Principal             Suplente              
• Jorge Antonio Castillo Rugeles 
 Cédula. 3.222.038 
   Profesores 
• Pablo Andrés Delgado Peña   
 Cédula. 79.860.096 
• Iván Santos Ballesteros   
 Cédula. 17.068.942 
• Luis Francisco Casas Farfán   
 Cédula. 91.283.118 
• Jorge Eduardo Lamo Gómez   
 Cédula. 17.092.838 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
• Jorge Enrique Pradilla Ardila   
 Cédula. 13.823.711 
• Aída Fernández de los Campos   
 Cédula. 241.051 
• Lilia Aídee Velasco Abril   
 Cédula. 63.323.877 
• Antonio Bohórquez Orduz   
 Cédula. 13.829.525 
• Laureano Gómez Serrano   
 Cédula. 13.811.324 
• Lya Fernández de Mantilla   
 Cédula. 20.334.743 
• María Elena Duarte de Hernández   
 Cédula. 27.953.127 
• Emma Elvira Ortiz Arciniegas   
 Cédula. 63.358.558 
• Carlos Gustavo García Méndez       
Cédula.91.475.103 
Estudiantes 

• Julián Constantino Carvajal Miranda       
Código.100001442 
 
 

PROGRAMA  ACADÉMICO DE CONTADURÍA PUBLICA 
Principal             Suplente              
• Elizabeth Martínez de Gualdrón 
 Cédula.37.798.295  
   Profesores 
• Jorge Eliécer Ardila Correa       
Cédula.13.845.360 
Estudiantes 

• Carmelo Fabián Mendoza Julio       
Código.100002880 
Representante de los Egresados 

• Nidia Marcela Méndez 
   Representante del Medio Social o Empresarial 
• Héctor Daniel Rangel Blanco 
Cédula.91.226.279 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROGRAMA ACADÉMICO DE ECONOMIA 
Principal             Suplente              
• Catherinne Giohanna Medina Arévalo     
 Cédula. 52.270.218 
   Profesores 
• Anne Julissa Oduber Peñalosa       
Cédula.60.394.380 

• Gustavo Humberto Vásquez Cuartas       
Cédula.7.503.047 

• Jhon Alexis Díaz Contreras       
Cédula.13.870.090 

• Alberto Luis Zarur Ramos        
Cédula.19.180.764 
Estudiantes 

• Natalia Hernández León        
Código.U00024834 

• Juan Manuel Carrizosa Cárdenas       
Código U00024823 
Representante del Medio Social o Empresarial 

• Amílcar Mojica Pimiento 
 
 

PROGRAMA ACADÉMICO DE  INGENIERIA DE SISTEMAS 
Principal            Suplente              
• Wilson Briceño Pineda 
 Cédula.91.240.978  
   Profesores 
• Román Eduardo Sarmiento Porras      
 Cédula. 91.496.831 
• Daniel Arenas Seleey         
Cédula.91.228.455 

• Eduardo Carrillo Zambrano        
Cédula.91.274.237 

• Freddy Méndez Ortíz         
Cédula.13.540.568 
Estudiantes         

• Nitae Uribe Ordoñez     Oscar Fajardo Fajardo  
Código.U00015401      Código.U00010395 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
PROGRAMA ACADÉMICO DE INGENIERIA EN ENERGIA 
Principal            Suplente              
• Germán Oliveros Villamizar 
 Cédula. 5.561.332 
   Profesores 
• Álvaro José Rey  Amaya        
Cédula.91.474.980 

• María Fernanda Gómez Galindo       
Cédula.51.978.123 

• Cesar Yobany Acevedo Arenas       
Cédula.91.287.992 
Estudiantes 

• Marcela del Pilar Gaviria Meza 
Código U00010447 
Representante de los Egresados 

• Pablo Andrés Silva Ortiz 
Cédula.91.523.600 
 

 
PROGRAMA ACADÉMICO DE INGENIERIA MECATRONICA 
Principal            Suplente              
• Germán Oliveros Villamizar 
 Cédula. 5.561.332 
    Profesores 
• Carlos Adolfo Forero González 
Cédula.91.510.585 

• Carlos Iván  Patiño González      
Cédula.13.543.083 

• María  Katalina Rueda Jaimes  
Código.U00010473  
Representante de los Egresados 

• Javier Eduardo Jurado Salcedo  
Cédula.13.872.635 

 
 
PROGRAMA  ACADÉMICO DE EDUCACIÓN 
Principal            Suplente              
• Manuel Antonio Unigarro Gutiérrez 
 Cédula.12.974.052  



    
 
 
 
 
 
 
 
 
Profesores 
• María Lucía Lara Turriago        
Cédula.41.674.740 
Estudiantes 

• Diana Carolina Díaz Sánchez        
Código.100008229 

• Margareth Julyana Holguin Mariño       
Código .U00009069 
Representante del Medio Social o Empresarial 

• Claudia Lucía Salazar Jaimes 
Cédula.63.304.661 

 
 
PROGRAMA ACADÉMICO DE MUSICA 
Principal            Suplente              
• Jesús Alberto Rey Mariño 
 Cédula. 19.326.347 
   Profesores 
• Magnolia Sánchez Mejía      
Cédula.43.028.627 

• Iryna Litvin       
 Cédula. 274.893 
• Marcela García de Buritica       
 Cédula. 37.803.936 
• Rafael  Ángel Suescún Mariño       
 Cédula. 88.155.496 
   Estudiantes    
• Sergio Andrés Díaz Mantilla    Elkin Herrera Olarte   
Código.14202004      Código.14102017 
Representante de los Egresados 

• Nohora Lucía Alfonzo 
Cédula.37.512.368 
 

PROGRAMA  ACADÉMICO DE COMUNICACIÓN SOCIAL 
Principal            Suplente              
• Iván Darío Montoya Osorio 
 Cédula. 70.052.004 
    



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Profesores 
• Javier Wilson Sandoval Montañez       
Cédula.6.775.443 

• Roberto Sancho Larrañaga        
Cédula. De Extranjería 281.618 
Estudiantes 

• Luis Alfonso Cárdenas Mateus       
Código.U00010405 

• Jorge Luis Jiménez García        
Código. U00010952 
Representante del Medio Social o Empresarial 

• José Oscar Machado 
Cédula 91.175.514 
 
 
 

PROGRAMA ACADÉMICO DE ARTES AUDIOVISUALES 
Principal             Suplente              
• Carlos Ernesto Acosta Posada   
 Cédula. 79.507.048 
   Profesores 
• Igor Acosta  Díaz         
Cédula.91.472.809 

• María Helena Muñoz Salazar        
Cédula.51.592.324  
Estudiantes 

• Adriana Fernández Acevedo        
Código.100002216 

• Freddy Augusto Pinto Pérez        
Código.100008866 
Representante del Medio Social o Empresarial 

• Fidel Sánchez 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
3. Esta Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 
 
 
Comuníquese, publíquese  y cúmplase, 
 
 
 
 
 
 
 
ALBERTO MONTOYA PUYANA  MARIA VICTORIA PUYANA SILVA 
Rector       Secretaria General 


